(3
RENTREE 0y

DU 1ER SEPTEMBRE 2024 ~ Horaires de passages aux arréts principaux. Chaque colonne correspond a un trajet.
AU 4 JUILLET 2025 2024

HORAIRES DE BUS

MIGNE ROCHEREAUX
MIGNALOUX GARE

» o o 0o 0000 0 0

PP vers Milétrie Laborit / Mignaloux Gare

Du lundi au vendredi en période scolaire*

Migné Rochereaux | - 06:43 | 06:57 | 07:06 [07:18| - | 07:43]08:04]08:24] - | - | - [0956] - | - | - | - | - | - [1231]12:52|13:11[13:29]13:51] - | - [15:10
Les Fougeres - - - - | 06:44|06:58 |07:07 | 07:19| - |07:44|08:05|08:25| - - - [09:57] - - - - - - 112:3212:53|13:12 [ 13:30 | 13:52| - - 1511 - - - -
Stade Auxances - |05:41]06:08] 06:33 | 06:54 | 07:09 | 07:18 | 07:30 | 07:39 | 07:55 | 08:16 | 08:36| 08:58 [09:20| 09:45 | 10:06 [ 10:35 [ 11:00 | 11:25 | 11:50 | 12:05 | 12:22 | 12:41 | 13:02 | 13:21 [ 13:39 | 14:01 | 14:25 | 14:49 | 15:20 | 15:40 [ 16:00{ 16:20 | 16:40
Les Gliéres - 105:46(06:13| 06:38 | 06:59 | 07:14 | 07:23 [ 07:36 | 07:45 | 08:01 | 08:21 [08:41(09:03 [09:25|09:50 | 10:11 [ 10:40 | 11:05 [ 11:30 [ 11:55 | 12:10 | 12:27 [ 12:46 | 13:07 | 13:26 | 13:44 [ 14:06 | 14:30 | 14:54 | 15:25 [ 15:46 [16:06 | 16:26 | 16:46
MIGNE AUXANCES Gare Viaduc - 105:51{06:18| 06:43 | 07:04 | 07:20 | 07:29 | 07:43 | 07:52 | 08:08 | 08:28 |08:47 |09:09 | 09:31] 09:56 | 10:17 [ 10:46 [ 11:11 | 11:36 | 12:01 | 12:16 | 12:33 [ 12:52 [ 13:13 [ 13:32 | 13:50 | 14:12 [ 14:36 | 15:00 | 15:31 |15:52| 16:12| 16:32 | 16:52
. Place Lepetit - |05:53]06:20| 06:45 | 07:06 | 07:23 | 07:32 | 07:46 | 07:55| 08:11|08:31 |08:49 | 09:11{09:33| 09:58 [ 10:19 | 10:48 | 11:13| 11:38 | 12:03 | 12:18 | 12:35 | 12:54 [ 13:15 | 13:34 | 13:52 | 14:14 | 14:38 | 15:02 | 15:33 |15:54| 16:14 | 16:35 | 16:55
LES GLIERES Notre-Dame 05:27 | 05:55|06:22| 06:47 | 07:08 | 07:25 | 07:34 | 07:48 | 07:57 | 08:13 | 08:33 | 08:51|09:13|09:35|10:00 | 10:21 | 10:50 [ 11:15 | 11:40 | 12:05 | 12:20 | 12:37 | 12:56 | 13:17 [ 13:36 | 13:54 [ 14:16 | 14:40 | 15:04 [ 15:35 | 15:56 | 16:16| 16:37 | 16:57
. Palais de Justice | 05:29 |05:57 [06:24 06:49 | 07:10 | 07:28 | 07:37 |07:51 | 08:00 | 08:16 | 08:36 |08:53|09:15 |09:37 [ 10:02 | 10:23 | 10:52 | 11:17 | 11:42 [ 12:07 | 12:22 | 12:39 | 12:58 | 13:19 | 13:38 | 13:56 | 14:18 | 14:42 | 15:06 | 15:37 | 15:58 [16:19| 16:40 | 17:00
: Radio-Londres 05:33 | 06:01]06:28| 06:54 | 07:15 | 07:33 | 07:42 | 07:56 | 08:05 | 08:21| 08:41 |08:58 |09:20 | 09:42 | 10:07 [ 10:28 | 10:57 | 11:22 | 11:47 | 12:12 | 12:27 | 12:44 [ 13:03 | 13:24 | 13:43 | 14:01 | 14:23 | 14:47 | 15:11 | 15:42 | 16:03| 16:24 16:45 | 17:05
POITIERS GARE Confort Moderne | 05:37 | 06:05|06:32( 06:59 | 07:20 | 07:38 | 07:47 | 08:01 | 08:10 | 08:27 | 08:47 |09:03 | 09:25 | 09:47 [ 10:13 | 10:33 | 11:02 | 11:27 | 11:52 | 12:17 | 12:33 | 12:49 | 13:08 | 13:29 | 13:48 | 14:06 | 14:28 | 14:52 | 15:16 | 15:47 | 16:08 | 16:29 | 16:50 | 17:11
: Tour Jean Bernard | 05:44 | 06:12]06:39 | 07:06 | 07:28 | 07:48 | 07:57 | 08:11 | 08:20 | 08:36 | 08:57 [09:11[09:33 | 09:55 | 10:21 [ 10:41 [ 11:10 | 11:35 | 12:00 | 12:25 | 12:41 | 12:57 [ 13:16 | 13:37 | 13:56 | 14:14 | 14:36 [ 15:00 | 15:24 | 15:55 | 16:16|16:37 | 16:58 | 17:19
POITIERS CENTRE Milétrie Laborit | 05:4806:16|06:43| 07:10 | 07:32 | 07:52 | 08:01 | 08:15 | 08:24 | 08:41 | 09:0109:15|09:37 [09:59 | 10:25 | 10:44 | 11:13 | 11:38 | 12:03 | 12:29 | 12:45| 13:01 | 13:20 | 13:41 | 14:00 | 14:18 | 14:40 | 15:04 | 15:27 | 15:59 | 16:19|16:41| 17:01| 17:23
: Beaubaton 05:52 |06:20{06:47|07:14 [07:36 | - |08:05(08:19| - |0845| - | - | - | - | - [1048] - | - | - | - [1249[1305[1324] - | - | - | - | - | - | - |- |- | - [1733
RuedesAtisans | 05:54[06:22| - | - | - 08:08(08:21| - [0847| - | - | - | - | - [1050 S 1072 A IO IR I A P A R A I I B
Falnls DEJUST'CE Mignaloux Mairie - - |06:48(07:16 | 07:38 | - - - - - - - - - - - - - - - |12:50 - | 13:25] - - - - - - - - - - | 17:37
y Mignaloux Aquitaine - - |06:50{07:18 | 07:40 | - - - - - - - - - - - - - - - |12:52) - |13:27| - - - - - - - - - - |17:40
PONT,NEUF Mignaloux Gare - - |06:54| - | 07:44) - - - - - - - - - - - - - - - |12:56) - |13:31] - - - - - - - - - - | 17:45
MILETRIE CHU (i
. Du lundi au vendredi en période de vacances scolaires* Migné Rochereaux | 16:50 | 17:13 | 17:35 | 17:55 | 18:17 | 18:43 [ 19:08 | - - 120:10
MIGNALOUX BEAUVOIR Migné Rochereaux . . . - 10659107181 - 107:46108:06 | 08:26 | - C 10955 - . . . . Les Fougéres 16:51 | 17:14 | 17:36 | 17:56 | 18:18 | 18:44 [ 19:09 | - - | 20:11
s o . . . ~lozoolorol - lo7a7loso7 | 0sa7 | - o lo9se| - . : . : Stade Auxances | 17:00 | 17:23 | 17:46 | 18:05 | 18:27 | 18:53 | 19:18 | 19:43 | - |20:20
Stade Auxances - 05:41 06:09 | 06:40 | 07:10 | 07:28 | 07:41 | 07:57 | 08:17 | 08:36 | 08:58 | 09:20 | 10:06 | 10:35 | 11:00 | 11:33 | 12:06 | 12:22 Les Glieres 17:06 | 17:29 | 17:52 | 18:11 | 18:33 | 18:58 | 19:23 | 19:48 | - | 20:25
Les Glieres - | 05:46 | 06:14 | 06:45 | 07:15 | 07:33 | 07:46 | 08:02 | 08:22 | 08:41 | 09:03 | 09:25 | 10:11 | 10:40 | 11:05 | 11:38 | 12:11 | 12:27 Gare Viaduc 1712 | 17:36 | 17:59 | 18:17 | 18:39 1 19:03 | 19:28 1 19:53 | - 20:30
Gare Viaduc - 05:51 [ 06:19 | 06:51 | 07:21 | 07:39 | 07:52 | 08:08 | 08:28 | 08:47 [ 09:09 | 09:31 | 10:17 | 10:46 | 11:11 | 11:44 | 12:17 | 12:33 Place Lepetit 17:14 | 17:39 | 18:02 | 18:20 | 18:42 | 19:05 | 19:30 | 19:55 ] - 2032
GRAND POITIERS < 3 Place Lepetit - |05:53| 06:21 | 06:53| 07:23 | 07:41 | 07:55 | 08:11 | 08:31 | 08:49 | 09:11 | 09:33 | 10:19 | 10:48 | 11:13 | 11:46 | 12:19 | 12:35 Notre-Dame | 17:16 17:41 18:04 | 18:22 | 18:44 1 19:07 | 19:32 | 19:57 | 20:23 | 20:34
\lﬂ'ahs Notre-Dame 05:27 | 05:54 | 06:22 | 06:55 | 07:25 | 07:43 | 07:57 | 08:13 | 08:33 | 08:51 | 09:13 | 09:35 | 10:21 | 10:50 | 11:15 | 11:48 | 12:21 | 12:37 Palaisde Justice L 17:19 [17:44 | 18:07 | 18:25 1 18:47 | 19:09 [ 19:34 1 19:59 ] 20:23 ] 20:36
communauté urbaine g Palais de Justice | 05:27 | 05:55 | 06:23 | 06:57 | 07:27 | 07:45 | 07:59 | 08:15 | 08:35 | 08:53 | 09:15 | 09:37 | 10:23 | 10:52 | 11:17 | 11:50 | 12:23 | 12:39 Radio-Londres | 17:25 | 17:49 | 18:12 | 18:30 | 18:52 | 19:14 | 19:39 | 20:04 | 20:25 | 20:41
~ Radio-Londres 05:29 | 05:58 | 06:26 | 07:00 | 07:31 | 07:49 | 08:03 | 08:20 | 08:39 | 08:57 | 09:19 | 09:41 | 10:26 | 10:55 | 11:21 | 11:54 | 12:27 | 12:42 Confort Modeme | 17:31 | 17:55 | 18:18 | 18:36 | 18:57 | 19:19 | 19:44 | 20:09 | 20:26 | 20:45
Confort Moderne | 05:30 | 06:01 | 06:29 | 07:03 | 07:34 | 07:52 | 08:06 | 08:23 | 08:42 | 09:00 | 09:22 | 09:44 | 10:29 | 10:58 | 11:24 | 11:57 | 12:30 | 12:45 Tour Jean Bemard [ 17:39 1 18:03 | 18:27 1 18:44 1 19:05 | 19:27 1 19:52 | 20:17 ] 20:30 | 20:53
vitalis-poitiers.fr ¢ Allobus 05 49 44 66 88 TourJean Bernard | 05:34 | 06:07 | 06:35 | 07:09 | 07:41 | 07:59 | 08:13 | 08:30 | 08:49 | 09:07 | 09:29 | 09:50 | 10:36 | 11:05 | 11:30 | 12:04 | 12:37 | 12:52 Milétrie Laborit | 17:43 | 18:07 | 18:30 1 18:47 | 19:08 | 19:30 | 19:55 | 20:20 { 20:33 } 20:56
P . Milétrie Laborit 05:37 | 06:10 | 06:38 | 07:12 | 07:46 | 08:04 | 08:17 | 08:34 | 08:53 | 09:10 | 09:32 | 09:54 | 10:39 | 11:08 | 11:33 | 12:07 | 12:40 | 12:55 Eﬁzudbeast(/)xrr]tisans 17:51118:04 1 - : © (1934 119:59 1 - 12035 -
Beaubaton 05:40 | 06:14 | 06:42 | 07:16 | 07:50 | 08:08 | 08:21| 08:38 | - - . - [10:43] - : - [ 12:44 [ 12:59 . s | : : : : : : : :
CONTACTEZ-NOUS RuedesArtisans | 05:42 | 06:16| - : - | 08:10|08:23|08:40| - B - - 1045 - B - - 1301 Mignaloux Mairie | 17:55 | 18:17 |~ - : o [19:3520:00) - ) 20:37
L. d t MignalouxMairie ~ _ 06:43 | 07:18 | 07:52 _ . . _ . _ _ _ _ . _ 12:45 _ M[gnalouquU|ta|ne 17:58 | 18:19 o o o 19:37 | 20:02 o 20:38
leux ae vente Mignaloux Aquitaine | - - | 06:45|07:20| 07:54 | - - - . - : : - : - - 1247 - Mignaloux Gare -2 - : - ear - : :
Mignaloux Gare - - | 06:49 | - | 07:59| - - - - - - - - - - - 12:51 -
AGENCE VITALIS Psle d’Echanges Multimodal de la Gare
Rez-de-Chaussée - Espace Toumai G
58, boulevard du Grand-Cerf - Poitiers Migné Rochereaux 12:31 | 12:52 | 13:10 | 13:28 | 13:51 - - | 1510 - - - - 16:49 [ 17:15 | 17:39 | 17:58 | 18:19 | 18:43 | 19:08 | - - | 20:11| *Vacancesdu21au 31 octobre 2024,
* Du lundi au vendrodi de 8h 3 18h Les Fougéres 12:32 [ 12:53 [ 13:11 [ 13:29 | 13:52 | - - s - - ! - 16:50 | 17:16 | 17:40 | 17:59 | 18:20 | 18:44 [ 19:09 | - - 12012 | du?23 décembre 2024 au 3 janvier 2025,
« Lo sarmed: 31/08 de 09h30 3 17h15 Stade Auxances 12:41( 13:02 | 13:20 | 13:38 | 14:01 | 14:25 | 14:49 | 15:21 | 15:41 | 16:03 | 16:20 | 16:40 | 16:59 | 17:25 | 17:49 | 18:08 | 18:29 | 18:53 | 19:18 [ 19:42 | - [20:20 | gy 24 fevrier au 7 mars 2025,
- Les Gligres 12:46 [ 13:07 [ 13:25 | 13:43 | 14:06 | 14:30 | 14:54 | 15:26 | 15:46 | 16:08 | 16:25 | 16:46 | 17:05 | 17:31 | 17:54 [ 18:13 [ 18:34 | 18:58 [19:23 [19:47 [ - | 20:25 | 4 50 5012109 i 2025 et e vendredi 30 mai 2025
ACCUEIL DE VITALIS 9 avenue de Northampton - Poitiers Gare Viaduc 12:52 | 13:13 | 13:31 | 13:49 | 14:12 | 14:36 | 15:00 | 15:32 | 15:52 | 16:14 | 16:31 | 16:52 | 17:11 | 17:37 | 18:00 | 18:19 | 18:40 | 19:03 | 19:28 | 19:53 | - | 20:30 ‘
* Du lundi au vendredi de 9h & 12h30 et de 14h a 17h Place Lepetit 12:54 [ 13:15 | 13:34 | 13:52 | 14:15 | 14:38 | 15:02 | 15:34 | 15:54 | 16:16 | 16:34 | 16:55 | 17:14 | 17:39 | 18:02 | 18:21 | 18:42 | 19:05 | 19:30 [ 19:55 | - | 20:32
*Du 21/08 au 11/09 : de 9h & 17h30 Notre-Dame 12:56 | 13:17 | 13:36 | 13:54 | 14:17 | 14:40 | 15:04 | 15:36 | 15:56 | 16:18 | 16:36 | 16:57 | 17:16 | 17:41 | 18:04 | 18:23 | 18:44 | 19:07 | 19:32 | 19:57 | 20:23 | 20:34 (F Trajet flex’e-bus :
- ) Palais de Justice 12:58 | 13:19 | 13:38 | 13:56 | 14:19 | 14:42 | 15:06 | 15:38 | 15:58 | 16:20 | 16:38 | 16:59 | 17:18 | 17:43 | 18:06 | 18:25 | 18:46 | 19:09 | 19:34 | 19:59 | 20:23 | 20:36 |  Réservation obligatoire, informations :
EVBVSWU\LL%%EIESSXITALIS Radio-Londres 13:02 | 13:23 | 13:42 | 14:00 | 14:23 | 14:46 | 15:10 | 15:42 | 16:02 | 16:24 | 16:42 | 17:03 | 17:22 | 17:48 | 18:11 | 18:29 | 18:50 | 19:13 | 19:38 | 20:02 | 20:25 | 20:39 vi‘igleis-ggi()tie?sk,)frg()alf%sezl‘)Z&égtS%S
e : Confort Moderne | 13:05 | 13:26 | 13:45 | 14:03 | 14:26 | 14:49 | 15:13 | 15:45 | 16:05 | 16:27 | 16:45 | 17:06 | 17:25 | 17:51 | 18:14 | 18:32 | 18:53 | 19:16 | 19:41 | 20:05 | 20:26 | 20:42
SURTELEPHONE MOBILE . TourJean Bernard | 13:12 | 13:33 | 13:52 | 14:10 | 14:33 | 14:56 | 15:20 | 15:52 | 16:12 | 16:34 | 16:52 | 17:13 | 17:32 | 17:58 | 18:21 | 18:39 | 19:00 | 19:23 | 19:48 | 20:12 | 20:30 | 20:49
Applications : Vitalis, Tixipass et Ticket Modalis s a Milétrie Laborit 13:15 | 13:37 | 13:56 | 14:13 | 14:36 | 14:59 | 15:23 | 15:55 | 16:15 | 16:37 | 16:55 | 17:16 | 17:36 | 18:02 | 18:24 | 18:42 | 19:03 | 19:26 | 19:51 | 20:15 | 20:33 | 20:52
SMS : Envoyer VIT au 93400 Beaubaton 13:19| - - - : - : - - : - | 1722 [ 17:41 [ 18:06 | - - - 1930 19:55| - |20:35] -
s : . Rue des Artisans - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
e e | | e e e e 127,233 4 e
ignaloux Aquitaine : - - - - - - - - - - : 3 : - - - : : - : H H H
LES RELAIS VITALIS @ MignalowGare 11326 - | - | o | - 1 oL L s e s e PP vers Mignaloux Aquitaine
Bar - Tabac - Presse : 19, ter rue de Nanteuil - Migné-Auxances . Dimanche et Fétes
Café du Centre : rue GermaineTillon - Migné-Auxances Samedi G @ dont lundi de Pentecate et 1er mai
Bar de I'Aviation : 221, avenue de Nantes - Poitiers Migné Rochereaux | - |05:57| - |07:06]08:05]08:43|09:25]10:24| - | - [12:38|13:07]13:30[14:24| - | - | - | - [17:23|17:56]18:26 | 18:56 | 19:29
Le Printania : 139, boulevard du Grand Cerf - Poitiers Les Fougeres - 105:58| - |07:07{08:06|08:44[09:26 | 10:25| - | - [12:39]13:08[13:31[14:25] - | - | - | - [17:24]17:57]18:27]18:57(19:30| - GG G F GG
Le Longchamp : 169, faubourg du Pont Neuf - Poitiers Stade Auxances - |0e:06| - |07:15|08:15 | 08:53 | 09:35 | 10:34 | 11:03 | 11:58 | 12:48 | 13:17 | 13:40| 14:34 | 15:10| 16:04 | 16:36| 17:05 | 17:33 | 18:06| 18:36 | 19:06| 19:38 | 20:00 | oo paro 06:02 | 06:25 1 07:10 | 0730 | 13:10 [ 16:20
Martel 732: 173, rue de la Pierre-Levée - Poitiers Les Glieres - |06:11| - 107:19]08:20 | 08:58 | 09:40 [ 10:39| 11:08 | 12:03| 12:53 [ 13:22 | 13:45 | 14:39 | 15:15| 16:09 [ 16:41{ 17:10 [ 17:38] 18:11| 18:41] 19:11]19:43/ 20:05| "5 -0t <o ™1 0005 0625 1 0710 [07-30 11310 [ 16:40
Kiosque- Relais H : 350, av Jacques Coeur - Poitiers Gare Viaduc - |oe:16| - | 07:24|08:25|09:03 | 09:46 | 10:45 | 11:14 | 12:09| 12:59 | 13:28| 13:51 | 14:45 | 15:21 | 16:15 | 16:47  17:16 | 17:44| 18:17 | 18:47 | 19:17| 19:49 | 20:11| 2o~ 06:041 0627 0712 | 0732 [ 1312 | 1622
Le Damier. C. Cial Les Alisiers : 11, place des Alisiers £ Place Lepetit - [06:18| - |07:26] 08:27 [ 09:05 | 09:48] 10:48 | 11:16 | 12:12{ 13:01] 13:30 [ 13:54| 14:47| 15:23| 16:17 | 16:50| 17:19 | 17:46 | 18:19 | 18:49] 19:19[19:5120:13| “core G 1 020e 0098 10713 [ 0733 | 13:13 | 16:43
Mignaloux-Beauvoir § Notre-Dame 06:02 | 06:20| 07:10 | 07:28| 08:29 | 09:07 | 09:50 | 10:50 | 11:18 | 12:14 | 13:03 | 13:32 | 13:56 | 14:49 | 15:25| 16:19 | 16:52| 17:21| 17:48| 18:21| 18:51 | 19:21 | 19:53 | 20:15 e i B 06:09 06:32 07:17 07:37 13:17 16:47
et de nombreux bars-tabacs-presse du centre ville de Poitiers  § Palais de Justice | 06:02 [ 06:21 | 07:10 [ 07:30 | 08:30 | 09:09 | 09:52 10:52 | 11:20{ 12:16 | 13:05 | 13:34 | 13:58 | 14:51| 15:27 | 16:21| 16:54| 17:23| 17:50{ 18:23 [ 18:53| 19:23[ 19:55| 20:16| iy o i [ i G | s
= Radio-Londres 06:04| 06:24| 07:12| 07:33| 08:33 | 09:13 | 09:56 | 10:56| 11:24| 12:20{ 13:09| 13:39 | 14:02 | 14:55 | 15:31 | 16:25 | 16:58| 17:27 | 17:54| 18:27| 18:57| 19:27| 19:59| 20:20| g = < 061510637 [07:22 | 0723 [ 13:22 | 1652
Confort Moderne | 06:05 | 06:27 | 07:13 | 07:36 | 08:36 | 09:16] 09:59 | 10:59| 11:27 | 12:23| 13:12 [ 13:42 [ 14:05 | 14:58 | 15:34| 16:28| 17:01| 17:30| 17:57| 18:30| 19:00{ 19:30( 20:02| 20:23| 2V Ok = | 0T | ozas | |
Tour Jean Bemard | 06:09 | 06:32 07:17 | 07:42 08:42 09:22 | 10:06 | 11:06 11:34 | 12:30| 13:19 13:49 | 14:12| 15:05 15:41 16:35| 17:08 17:37 | 18:0| 18:37| 19:07 | 19:37| 20:09| 2030|  \pcoton'vraie |- | 06:39 [07:24| - | 13:24 | 16254
Milétrie Laborit 06:12| 06:35| 07:20| 07:45| 08:45| 09:25| 10:09 [ 11:09| 11:37| 12:33 | 13:22| 13:52| 14:15| 15:08| 15:44| 16:38 | 17:11| 17:40| 18:07 | 18:40| 19:10| 19:40| 20:12| 20:33 Mignaloux Aquitaine |- 06:40107:25| - |13:25]16:55
GRAND POITIERS Beaubaton 06:15| 06:39| 07:22| 07:49 - - - - - - 13:26 - - o ° 16:42 ° o 18:11 o ° o ° o - . . -
—_— \l('l'alls 05 49 44 66 88 RuedesArtisans  [06:17] - | - fozsa| - | - | - [ - - | - - (- - -[-[-1-[-[-[-{1-1-1-1-
communaute urbaine vitalis-poitiers.fr Mignaloux Mairie - |06:40|07:24| - - - - - - - 1327 - - - - | 1643 - - 1813 - = - - - Trajet flex’e-bus : Réservation obligatoire,
MignalouxAquitaine | - | 06:42|07:25| - - - - - - - | 13:29] - - - - | 16:45| - - | 1815 - - - - - informations: vitalis-poitiers.fr ou 05 49 44 66 88
Mignaloux Gare : : : : c : c : c : c : c : c : c - [1819] - c : c :




PLAN DE LIGNE

e
0

'~
~J

Horaires de passages aux arréts principaux. Chaque colonne correspond a un trajet.

e e e e e oo

MIGNALOUX GARE
MIGNE ROCHEREAUX

° (] y 4
n Migné Rochereaux @ & PP vers Stade Auxances / Migné Les Rochereaux
EJ) O Tabac Presse Opales A & Du lundi au vendredi en période scolaire*
LesVignes @ Mignaloux Gare - |06:34]06:50(07:09| - |07:52|08:10 13:04 -
Z R ® Mignaloux Aquitaine 06:39|06:55| 07:14 | 07:35 | 07:57 | 08:15 13:08 14:32
< Les Fougeres @ Mignaloux Mairie 06:40 06:56| 07:15 | 07:36 | 07:58 | 08:16 13:09 | - : 14:33 : : : = - :
X Guille Belette ® & Rue des Artisans - - - - - - - |13:21113:46 - 15:13 [ 15:41 16:14 16:52 (17:03 17:40
D) 1 Beaubaton - [06:41(06:58(07:17 | 07:38 | 08:00 [ 08:18 | - - - - - - - - - - - [13:10(13:2313:48| - [14:34| - [15:15|15:43| - [16:16| - - |[16:54117:05| - |17:42
<]: DrMesmain @ Milétrie Laborit 06:20|06:47|07:04| 07:23 | 07:45 | 08:07 | 08:25 | 08:55 | 09:23 | 09:48 | 10:13 | 10:38| 11:04 | 11:28 | 11:50 [ 12:11 | 12:31 [ 12:54 | 13:16 | 13:28 | 13:53 | 14:14 | 14:40 | 15:02 | 15:20 | 15:48 [ 16:07 | 16:21 | 16:35 [ 16:49 [17:00|17:10| 17:24 | 17:48
\ i . ! Tour Jean Bernard 06:23 [06:50(07:07 | 07:26 | 07:48 | 08:10 | 08:28 [ 08:58 | 09:26 | 09:51 | 10:16 [10:41|11:07 [11:31 [ 11:53 | 12:14 | 12:34 | 12:57 [ 13:19 | 13:31 | 13:56 | 14:17 | 14:43 | 15:05 | 15:23 [ 15:51 | 16:11 | 16:25 | 16:39 | 16:52 | 17:03 |17:13| 17:27 | 17:51
SLL République ? Confort Modeme 06:3106:58|07:16| 07:36 | 07:58 | 08:20 | 08:38 | 09:07 | 09:35 | 10:00 | 10:25|10:50| 11:16| 11:40 [ 12:03 | 12:25 | 12:45 [ 13:07 | 13:28 | 13:40 | 14:05 | 14:26 | 14:52 | 15:16 | 15:34 [ 16:02 [ 16:22 | 16:36 | 16:50 [ 17:03 |17:14|17:25| 17:39 | 18:02
Z la Garenne Radio-Londres 06:34107:02|07:20| 07:40 | 08:02 | 08:24 | 08:42 | 09:10 { 09:38 | 10:03 | 10:28 | 10:53| 11:19 | 11:43 [ 12:06 | 12:29 | 12:48 [ 13:10 | 13:31 | 13:43 | 14:08 | 14:29 | 14:55 | 15:20 | 15:38 [ 16:06 | 16:26 | 16:40 | 16:54 [ 17:08 |17:19|17:30| 17:44 | 18:07
@ ' Palais de Justice 06:39 [07:07 |07:25| 07:45 | 08:07 | 08:29 | 08:47 | 09:15 | 09:43 | 10:08 | 10:33 |10:58 | 11:24 | 11:48 [ 12:11 | 12:34 | 12:53 | 13:15 [ 13:36 | 13:48 | 14:13 | 14:34 | 15:00 | 15:25 | 15:43 | 16:11 | 16:31 | 16:45 [ 16:59 |17:13 |17:24 |17:35| 17:49 | 18:12
= | X34 Stade Auxances & O Café du Centre Notre-Dame 06:43107:11|07:30| 07:50 | 08:12 | 08:34 | 08:52 | 09:20 | 09:47 | 10:12 | 10:37 | 11:02 | 11:28 | 11:52 [ 12:16 [ 12:38 | 12:57 [ 13:19 | 13:40 | 13:52 | 14:17 | 14:38 | 15:04 | 15:30 | 15:48 [ 16:16 [ 16:36| 16:50 | 17:04 [ 17:18 |17:29|17:40| 17:54 | 18:17
2 . Place Lepetit 06:45(07:13|07:32|07:52 | 08:15 | 08:37 | 08:54 [09:22 | 09:49 [ 10:14 [ 10:39 |11:04 | 11:30 [ 11:54 [ 12:18 | 12:40 | 12:59 | 13:21 [ 13:42 [ 13:54 | 14:19 [ 14:40 | 15:06 | 15:32 | 15:50 | 16:18 [ 16:38 | 16:53 | 17:07 | 17:21|{17:32 (17:43| 17:57 | 18:20
Porte d'Auxance Gare Viaduc 06:47 {07:15[07:34| 07:54 [ 08:17 | 08:39 | 08:56 | 09:24 | 09:51 | 10:16 | 10:41 | 11:06 [ 11:32 | 11:56 [ 12:20 | 12:42 | 13:01 | 13:23 | 13:44 | 13:56 | 14:21 | 14:42 [ 15:08 | 15:34 | 15:52 [ 16:20 | 16:40| 16:55 | 17:09 | 17:23|17:34|17:45| 17:59 | 18:22
La Bugellerie Les Glieres 06:52 {07:20(07:40| 08:00 | 08:23 | 08:45 | 09:01 | 09:29 | 09:56 | 10:21 | 10:46 | 11:11 [ 11:37 | 12:01 [ 12:26 | 12:48 | 13:06 | 13:28 | 13:49 | 14:01 | 14:26 | 14:47 | 15:13 | 15:40 | 15:58 | 16:26 | 16:46 | 17:01 | 17:15|17:29|17:40|17:51| 18:05 | 18:28
Accés au Stade Auxances 06:57107:25|07:45] 08:05 | 08:28 | 08:50 | 09:06 | 09:34 | 10:01 | 10:26 | 10:51 | 11:16| 11:42 | 12:06 [ 12:31 [ 12:53 | 13:11 [ 13:33 | 13:54 | 14:06 | 14:31 | 14:52 | 15:18 | 15:45 [ 16:03 | 16:31 [ 16:53| 17:08 | 17:22 {17:36 |17:47|17:58| 18:10 | 18:33
LesGIiéres & Les Fougeres 07:04|07:32|07:52| 08:12 | - - - |09:40| - - : - - - |12:38]13:00(13:18 | 13:40| - : - 1459 - - - 16:39[17:01(17:16 [17:30 [17:44| - |18:06]18:18 | 18:41
Der/r_\\irLune de Nant Migné Rochereaux | 07:07 | 07:35/07:55| 08:15 09:43 12:41(13:03 | 13:21 [ 13:43 15:02 16:42 [17:04| 17:19 |17:33 [17:47 18:09| 18:21 | 18:44
venue de Nantes
Bel Air ¥ Du lundi au vendredi en période de vacances scolaires*
@ Bar de I'Aviation La Roche & Mignaloux Gare g g Mignaloux Gare 06:41(07:00{07:20| - |08:02 |08:19 13:21
. Mignaloux Aquitaine 18:10 21:10 Mignaloux Aquitaine 06:45(07:04| 07:24 | 07:43 | 08:06 | 08:24 13:25
O Le Printania Gare Viaduc & Mignaloux Mairie 18:11 - 21:10 Mignaloux Mairie 06:46|07:05| 07:25 | 07:44 | 08:07 | 08:25 - |13:26] -
. . Rue des Artisans - 19:22 - Rue des Artisans - - - - - - 1314 - |13:50
O AuKkhedive Place Lepetit @ & Beaubaton - |1813] - - [19:23] - - 212 Beaubaton - 06:47 07:06 | 07:26 | 07:45 | 08:08 [ 08:26 | - - - - - . - - - - [13:16]13:27 | 13:52
O® La Fabrik Notre Dame @ & Milétrie Laborit 18:05 [ 18:19 | 18:38 | 18:56 | 19:28 [ 19:59 | 20:28 | 21:16 Milétrie Laborit 06:25 [06:53|07:12 | 07:32 | 07:51 | 08:14 | 08:32 | 09:01 | 09:27 | 09:53 | 10:18 | 10:51 [ 11:25 | 11:56 | 12:19 [ 12:37 | 13:00 | 13:21 | 13:33| 13:57
. TourJean Bernard | 18:09 | 18:22 | 18:41 | 18:59 | 19:31 | 20:02 | 20:31 | 21:17 Tour Jean Bernard 06:28 | 06:56 |07:15| 07:35 | 07:54 | 08:17 | 08:35 | 09:04 | 09:30 | 09:56 | 10:21 [ 10:54 [ 11:28 [ 11:59 [ 12:22 [ 12:40 | 13:03 | 13:24 | 13:36 | 14:00
Voie Malraux @ & Confort Modeme 18:20 | 18:33 | 18:51 | 19:08 | 19:40 | 20:10 | 20:39 | 21:21 Confort Moderne 06:35 07:03|07:22| 07:42 | 08:02 | 08:25 | 08:43 [ 09:12 | 09:39 | 10:04 [ 10:29 | 11:03|11:36 | 12:07 | 12:30 | 12:48 | 13:11 | 13:31 [ 13:44 | 14:09
wn lai . : Radio-Londres 18:24 | 18:37 | 18:55 [19:11 | 19:43 | 20:13 | 20:42 | 21:23 Radio-Londres 06:37 |07:05(07:24 | 07:44 | 08:04 | 08:27 | 08:45 | 09:14 [ 09:41 [ 10:06 | 10:31|11:05 | 11:38|12:09 | 12:32 | 12:50 | 13:13 [ 13:33 | 13:46 | 14:11
o Palais de Justice @ & Palais de Justice 18:29 | 18:42 | 19:00 [19:16 | 19:48 | 20:18 | 20:47 | 21:24 Palais de Justice 06:40 |07:08 |07:27 | 07:47 | 08:08 | 08:30 | 08:48 | 09:17 | 09:44 [ 10:09 | 10:34 | 11:08 | 11:41|12:12 | 12:35 | 12:53 [ 13:16 [ 13:36 | 13:49 | 14:14
LL Pont Joubert & &1 Notre-Dame 18:34 | 18:47 | 19:04 | 19:20 | 19:52 | 20:22 | 20:51 | 21:26 Notre-Dame 06:43 [07:11{07:30{ 07:50 | 08:12 | 08:34 | 08:52 | 09:20 | 09:47 [ 10:12 | 10:37 [11:11 | 11:44 | 12:16 | 12:38 [ 12:56 | 13:19 | 13:40 | 13:52 | 14:17
— Place Lepetit 18:36 | 18:49 | 19:06 | 19:22 | 19:54 | 20:24 | 20:53 | - Place Lepetit 06:44|07:13|07:32| 07:52 | 08:14 | 08:36 | 08:54 | 09:22 | 09:49 [ 10:14 | 10:39 | 11:13 | 11:46 [12:18 | 12:40 | 12:58 | 13:21 | 13:42 | 13:54 | 14:19
— Bajon Gare Viaduc 18:38 | 18:51 | 19:08 [ 19:24 | 19:56 | 20:26 | 20:55 Gare Viaduc 06:46 |07:1507:34|07:54 [ 08:16 | 08:38 | 08:56 | 09:24 | 09:51 | 10:16 | 10:41 | 11:15 [ 11:48 | 12:20 [ 12:42 [ 13:00 | 13:23 | 13:44 | 13:56 | 14:21
O X . Les Glieres 18:44 | 18:57 [ 19:14 (1 19:30 | 20:01 | 20:31 [ 21:00 Les Glieres 06:5107:2007:39{07:59 [ 08:21 | 08:43 [ 09:01 [ 09:29 [ 09:56 | 10:21 [ 10:46 [11:20 | 11:53 {12:25 | 12:47 | 13:05 | 13:28 | 13:49 | 14:01 | 14:27
5 Radio-Londres @ & Stade Auxances 18:49 [19:02 | 19:19 [19:35 | 20:06 | 20:36 | 21:05 Stade Auxances 06:56 |07:25|07:44 | 08:04 | 08:26 | 08:48 |09:06 | 09:34 | 10:01 [ 10:26 [ 10:51 {11:25 [11:58 [12:30{ 12:52 [ 13:10 | 13:33 | 13:54 | 14:06 | 14:32
Chatonnerie & Les Fougéres 18:57119:101 - [19:42120:13| - : Les Fougeres 07:03 |07:32{07:51{08:11 | - - - 0940 - - - - - |12:37(12:58|13:17 [ 13:40 | - - -
. Migné Rochereaux 19:00 | 19:13 19:45 | 20:16 Migné Rochereaux 07:06 |07:35(07:54 | 08:14 09:43 12:40113:01[13:20 | 13:43
O Le Longchamp  Confort Moderne & Q
O Martel 732 Pierre Levée *Vacances du 21 au 31 octobre 2024, du 23 décembre 2024 au 3 janvier 2025, du 24 février Mignaloux Gare : ; .
Jacques Coeur au 7 mars 2025, du 22 avril au 2 mai 2025 et le vendredi 30 mai 2025. Mignaloux Aquitaine 14:35 18:06 21:10
i ) ) o ) Mignaloux Mairie 14:36| - - - - - - |18:07 - 21:10
Jacques Coeur Patinoire (¥ Trajet flex’e-bus : Réservation obligatoire, informations : Rue des Artisans - [15:13(15:48 [ 16:14 16:54 [17:11 17:47| - 19:28 -
vitalis-poitiers.fr ou 05 49 44 66 88 Beaubaton - | 14:37|15:15(15:50 | 16:16 | - [16:56 | 17:13 | - | 17:49|18:08| - - [19:229 - - |21:12
Bosquets & Milétrie Laborit 14:17 | 14:43 | 15:20 | 15:55 | 16:21 | 16:39 [17:01 | 17:18 | 17:33 | 17:55 | 18:14 | 18:45 | 19:01 | 19:33 | 20:03 | 20:33 | 21:16
Gymnase & Tour Jean Bernard 14:20 | 14:46 | 15:23 | 15:58 | 16:24 | 16:42 [17:04 | 17:21 [ 17:36 [ 17:58 | 18:17 | 18:48 | 19:04 | 19:36 | 20:06 | 20:36 | 21:17
. Confort Moderne 14:29 | 14:55 [ 15:31 [ 16:07 | 16:32 [ 16:51 [17:13 | 17:30 | 17:45 [ 18:07 | 18:26 | 18:56 | 19:12 | 19:44 | 20:14 | 20:43 | 21:21
Aubépines & Radio-Londres 14:31 [ 14:57 [ 15:33 [ 16:09 [ 16:34 [ 16:53 [17:15 [ 17:32 | 17:47 [ 18:09 | 18:28 | 18:58 | 19:14 [ 19:46 | 20:16 | 20:45 | 21:23
) Palais de Justice 14:34 115:00 | 15:36 | 16:12 | 16:37 | 16:56 | 17:19 [17:36 | 17:51 | 18:12 [ 18:31 | 19:01 | 19:17 | 19:49 |20:19 | 20:48 | 21:24
Petits Champs Notre-Dame 14:37 | 15:04 | 15:40 [ 16:16 | 16:41 | 17:00 | 17:23 | 17:40 | 17:55 | 18:15 [ 18:34 | 19:04 | 19:20 | 19:52 | 20:22 | 20:51 | 21:26
, ) . Place Lepetit 14:39 | 15:06 | 15:42 | 16:18 | 16:43 [ 17:02 | 17:25 | 17:42 | 17:57 | 18:17 [ 18:36 | 19:06 | 19:22 | 19:54 [20:24 | 20:52 | -
O Kosque RelisH Tour Jean Bernard ¢ &, Gare Viaduc 14:41 | 15:08 | 15:44 | 16:20 | 16:45 | 17:04 | 17:27 | 17:4 | 17:59 [ 18:19 | 18:38 | 19:08 | 19:24 | 19:56 | 20:26 | 20:54
- Milétrie Rond-Point & Les Glieres 14:47 [15:14 1 15:50 | 16:26 [ 16:51 [ 17:10 | 17:33 | 17:50 [ 18:05 | 18:25 | 18:44 [ 19:14 | 19:29 | 20:01 | 20:31 | 20:59
O ) . Stade Auxances 14:52 [ 15:19 [ 15:55 [ 16:31 [16:57 [17:16 [ 17:39 [ 17:56 [ 18:10 | 18:30 | 18:49 [19:19 | 19:34 | 20:06 |20:36 |21:04
> Pinel & Les Fougéres 14:59 | - - |16:38 |17:04 [17:24 (17:47 | 18:04 [ 18:17 {18:38 | 18:57 | - [19:41[20:13| - -
D) Milétrie Laborit Samedi Migné Rochereaux 15:02 16:41 | 17:07 |17:27 [17:50 | 18:07 | 18:20 | 18:41 [ 19:00 19:44 120:16
< .
Beaubaton
n bs S _ — _ %1% D) vers Notre Dame
o0 Les Chenes ¢ ! Milgr?;guli(XAqiEfaine 07:08 13:20 16:54 20:40(2110|  Dimanche et Fétes
X Le Parc ’ ' Mignaloux Mairie 07:09 13:21 - - | 16:55 20:40| 21:10 d ) . )
D) . Rue des Artisans - - 14:42 16:12| - - - ontlundi de Pentecéte et 1e" mai
O O Le Damier Mignaloux Mairie & & Rue des Artisans Beaubaton cozao| < | - | - | ol - |- |322] - |1aas| - | - |rem3fiese| - | - | - | - | - | - [2042]21:12 B AN NS
~ Mianaloux Aquitaine & Milétrie Laborit | 06:18| 07:15 | 07:55| 08:35 | 09:32 | 10:20 | 11:17 | 11:47 | 12:15 | 12:41| 13:28| 14:25 | 14:47 [15:18 | 15:53 | 16:17 | 17:02 | 17:29 | 18:04 | 18:37 | 18:55 | 19:21]19:53| 20:46| 21:16| o peisioat 43:07 |- {16:25 | 20:40 | 21:10
< 9 q ] Tour Jean Bernard | 06:21| 07:18 | 07:58 | 08:38 | 09:35| 10:23 | 11:20 | 11:50 | 12:18 | 12:44 | 13:31 | 14:28 | 14:48 | 15:21| 15:56 | 16:20 | 17:05 | 17:32 | 18:07 | 18:40 | 18:58 | 19:24 | 19:56 | 20:47 | 21:17 Mignalouxl\(}lairie 13071 - 116251 20:40 1 21:10
leMars & & Confort Moderne | 06:27| 07:25 | 08:05 | 08:46 | 09:44 | 10:31| 11:28 | 11:59 | 12:26 | 12:51 | 13:40 | 14:37 | 14:52| 15:31| 16:05 | 16:29 | 17:14 | 17:41| 18:15| 18:48| 19:06 | 19:31| 20:03 | 20:51 | 21:21 RugdesArtisans : 14:45 : : :
Z o [ Radio-Londres 06:29| 07:27 | 08:07 | 08:48 | 09:46| 10:33 | 11:30 | 12:01 | 12:28 | 12:53 | 13:42 | 14:39 | 14:54| 15:33| 16:07 | 16:31| 17:16 | 17:43| 18:17 | 18:50 | 19:08 | 19:33 | 20:05 | 20:53 | 21:23 BEEnlEfen 13:09 14:46 16:27 1 20:42 | 21:12
@) LaRouartiniere @& & Palais de Justice | 06:32| 07:30| 08:10 | 08:51| 09:49 | 10:36 | 11:33 | 12:04 | 12:31 | 12:56 | 13:46 | 14:43 | 14:55| 15:37 [ 16:10 [ 16:34 | 17:19 | 17:46 | 18:20 | 18:53 | 19:11| 19:36 | 20:07 | 20:54 | 21:24 Milétrie Laborit 13413 11450 1 16:31 | 20:26 | 21:16
— . ' Notre-Dame 06:35( 07:34 | 08:13| 08:54 [ 09:53| 10:39 | 11:37 | 12:07 | 12:34 | 12:59| 13:50 | 14:46| 14:57 | 15:41 | 16:13| 16:38 | 17:23 | 17:50| 18:23| 18:56 | 19:14| 19:39| 20:10| 20:56 | 21:26 T eJe aBo d 13214 14151 16:32 20247 21217
> Gros Puits - @ & Place Lepetit 06:37| 07:36 | 08:15| 08:56 | 09:55 10:41 11:39 [ 12:09| 12:36| 13:01 13:52| 14:48| - | 15:43| 16:15| 16:40{ 17:25| 17:52| 18:25| 18:58| 19:16{ 19:41{20:12| - | - oo Modeme 11318 [12:35 | 16:36 | 20:51 | 21:21
Mignaloux Gare ® & Gare Viaduc 06:39| 07:38 | 08:17| 08:58 | 09:57 | 10:43| 11:41| 12:11| 12:38 | 13:03| 13:54 | 14:50 15:45| 16:17 | 16:42| 17:27 | 17:54 | 18:27| 19:00 | 19:18| 19:43 | 20:14 Radio-Londres | 13-20 | 1457 | 16:38 | 2053 | 21:23
. Les Gligres 06:44| 07:43| 08:22| 09:03| 10:02( 10:48| 11:46| 12:16| 12:44 | 13:08| 13:59 | 14:55 15:51( 16:23| 16:48| 17:33| 18:00 18:33| 19:06| 19:23| 19:48 20:19 Palais de Justice | 13-21 | 1458 | 16:39 | 20:54 | 21:24
&\ Arrét accessible Stade Auxances 06:49| 07:47| 08:26| 09:08 | 10:07| 10:52 | 11:50 | 12:20| 12:49 | 13:13| 14:04| 15:00 15:56( 16:28 | 16:53| 17:38| 18:05| 18:38| 19:11| 19:28| 19:52| 20:24 VeEbame 1323 115:00 | 16:41 | 20:56 | 21:26
QReIaisVitalismParcReIais Les Fougeres 06:55[ 07:53| 08:32| 09:14| 10:13| - - [ 12:27] 12:55{13:19 | 14:11 - - - |17:00 | 17:45]18:12 | 18:45|19:18 | 19:35| - |20:30 ) - - — -
Migné Rochereaux |06:58 | 07:56 | 08:35 | 09:17 | 10:16 12:30 | 12:58 [ 13:22 | 14:14 17:03 | 17:48 | 18:15 | 18:48 | 19:21 | 19:38 20:33 | G Trajet flex’e-bus :Reservatlgnob\hgatmre,mformatlons:
vitalis-pottiers.fr ou 05 49 44 66 88. Terminus a Notre Dame

@ Arrét desservi dans les 2 sens | }Arrét desservi dans le sens de la fleche



